
 

Comune di Poncarale 
          Provincia di Brescia 

 

 

AARREEAA  SSEERRVVIIZZII  FFIINNAANNZZIIAARRII  COPIA 
 

                          

                                                                                                                                              

 

DDEETTEERRMMIINNAA  NN..    2244  DDEELL    2222//0077//22001100  
 

 

OGGETTO: Provvedimento di sgravio relativo alla tassa smaltimento rifiuti società G.B. 

Ventil Srl - anno 2010 
 

L'anno duemiladieci, il giorno ventidue del mese di luglio. 

 

 

IILL  RREESSPPOONNSSAABBIILLEE  DDEELLLL’’AARREEAA  SSEERRVVIIZZII  FFIINNAANNZZIIAARRII  

 

 
Vista la domanda presentata in data 25/06/2010 prot. 3134 dal Sig. Bertoli Emilio, in qualità di 

amministratore unico della società G.B. Ventil Srl con sede legale a Montirone - p.i. 02263410983 

– per lo sgravio dell’avviso di pagamento n. 02220100019601520/000 relativo la tassa per lo 

smaltimento dei rifiuti solidi urbani per l’attività svolta nei locali siti in Poncarale Via G.Galilei 58; 

 

Verificato a  seguito di sopralluogo da parte del Responsabile dell’Ufficio Tributi Sig. Pagati Primo 

congiuntamente alla Sig.ra Quaresmini geom.Tiziana che su una superficie di mq 300 viene svolta 

attività con prevalenza di rifiuti classificati come “rifiuti misti dell’attività di costruzione e 

demolizione” che per la loro natura non possono essere conferiti all’isola ecologica; 

 

Visionata la documentazione presentata agli atti; 

 

Richiamato il Regolamento Comunale; 

  

 

DETERMINA 
 

1) di adottare provvedimento di discarico sull’avviso di pagamento sopra citato per un importo di € 

626,86 così calcolato: 

superficie detassata  300 mq tariffa 1,882   

tassa rifiuti da sgravare  € 564,20 Addizionali € 62,66  

 

2) di dare atto che la presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio per 15 giorni 

consecutivi e depositata in originale presso l’Ufficio Servizi Finanziari, nonchè in copia presso 

l’Ufficio di Segreteria per gli adempimenti di competenza. 
 

 



 

Poncarale, lì  22/07/2010 Il Responsabile Area Servizi 

Finanziari 

F.to  Pagati rag. Primo 

 

 



                                                        

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

 La presente Determinazione viene pubblicata all'albo Pretorio del Comune in data odierna e 

per 15 giorni consecutivi. 

 

 

Poncarale, lì  22/07/2010  Il Responsabile Area Servizi 

Finanziari 

F.to Pagati rag. Primo 

 

 

________________________________________________________________________________ 

 

 Copia conforme all'originale, in carta libera per uso amministrativo 

Poncarale, lì  22/07/2010    Il Responsabile Area Servizi Finanziari 

 Pagati rag. Primo 

 


